

Årsredovisning
för
Faijermo Stables AB
559247-5403

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mimmie Faijermo, Styrelseledamot
2026-01-22

Styrelsen för Faijermo Stables AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning av hästar, handel med hästar, hästuppfödning, ridutbildning och tävling med hästar.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	534	868	1 783	2 026
Resultat efter finansiella poster	-348	-379	291	345
Soliditet (%)	1,1	6,1	17,6	17,1

Bolaget har under året avyttrat färre antal hästar vilket har medfört att omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	329 327	-219 977	134 350
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-219 977	219 977	0
Erhållna aktieägartillskott		239 000		239 000
Årets resultat			-347 657	-347 657
Belopp vid årets utgång	25 000	348 350	-347 657	25 693

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 239.000 (0) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 350
årets förlust	-347 657
	693
disponeras så att	
i ny räkning överföres	693
	693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		534 014	867 908
Övriga rörelseintäkter		6 605	276 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		540 619	1 144 608
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-371 871	-813 352
Övriga externa kostnader		-322 779	-479 583
Personalkostnader	2	-17 755	-19 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 722	-178 886
Summa rörelsekostnader		-855 127	-1 491 242
Rörelseresultat		-314 508	-346 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		538	310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 687	-32 296
Summa finansiella poster		-33 149	-31 986
Resultat efter finansiella poster		-347 657	-378 620
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	143 000
Förändring av överavskrivningar		0	15 643
Summa bokslutsdispositioner		0	158 643
Resultat före skatt		-347 657	-219 977
Årets resultat		-347 657	-219 977

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	11 832
Inventarier, verktyg och installationer	4	701 049	776 609
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	693 809	479 362
Summa materiella anläggningstillgångar		1 394 858	1 267 803

Summa anläggningstillgångar

1 394 858

1 267 803

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		569 000	120 011
Summa varulager		569 000	120 011

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	15 219
Övriga fordringar		41 115	43 750
Summa kortfristiga fordringar		41 115	58 969

Kassa och bank

Kassa och bank		232 439	754 178
Summa kassa och bank		232 439	754 178
Summa omsättningstillgångar		842 554	933 158

SUMMA TILLGÅNGAR

2 237 412

2 200 961

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		348 350	329 328
Årets resultat		-347 657	-219 977
Summa fritt eget kapital		693	109 351
Summa eget kapital		25 693	134 351
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	484 038	537 910
Övriga skulder		1 657 281	1 315 642
Summa långfristiga skulder		2 141 319	1 853 552
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 600	48 000
Leverantörsskulder		0	13 120
Skatteskulder		0	41 919
Övriga skulder		0	91 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 800	18 800
Summa kortfristiga skulder		70 400	213 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 237 412	2 200 961

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-58 168	-44 168
Årets avskrivningar	-11 832	-14 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 000	-58 168
Utgående redovisat värde	0	11 832

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	956 238	146 238
Inköp	49 500	810 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 005 738	956 238
Ingående avskrivningar	-179 629	-90 431
Årets avskrivningar	-125 060	-89 198
Utgående ackumulerade avskrivningar	-304 689	-179 629
Utgående redovisat värde	701 049	776 609

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	756 884	756 884
Inköp	699 639	0
Försäljningar/utrangeringar	-756 885	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	699 638	756 884
Ingående avskrivningar	-277 522	-201 834
Försäljningar/utrangeringar	277 523	0
Årets avskrivningar	-5 830	-75 688
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 829	-277 522
Utgående redovisat värde	693 809	479 362

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senast fem år efter balansdagen	1 934 919	1 661 552
	1 934 919	1 661 552

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	441 882	510 007
	441 882	510 007

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

Kristianstad

Mimmie Faijermo
Mimmie Faijermo

2026-01-22